

# دختران جوان در دام شیادی به نام خواستگار

مردی که با جعل عنوان خلبان و پسر یکی از تجار معروف ایران، دختران جوان را به بهانه از دواج فریب می داد و از آنها کلاهبرداری می کرد، تحت تعقیب پلیس پایتخت قرار گرفت. به گزارش «جام جم»، مرد جوان با خودروهای مدل بالا در محله‌های تهران تردد می کرد و سوزنه‌های خود را از میان دخترانی که در خیابان منتظر تا کسی بودند، انتخاب می کرد. رسیدگی به این پرونده هنگامی در دستور کار ماموران آگاهی قرار گرفت که چند هفته پیش دختری جوان با حضور در شعبه ۱۶ بازپرسی دادسرای ناحیه ۲ تهران از مردی کلاهبردار شکایت کرد. با شکایت دختر جوان و تشکیل پرونده، تحقیق از شاکی آغاز شد.

## ■ خلبان قلبی کلاهبردار بود

شاکی در تشریح ماجرای کلاهبرداری به پلیس گفت: ۳۵ روز پیش در خیابان منتظر تا کسی بودم که یک خودروی مدل بالا مقابل من توقف کرد. شاکی ادامه داد: ابتدا قصد سوار شدن به خودروی مرد غریبه را نداشتم ولی به خاطر دیر نرسیدن به خانه سوار شدم. در میانه راه او با معرفی خود به عنوان خلبان و پسر یکی از تجار معروف ایران، از شرایط زندگی اش برایم گفت و از وضعیت زندگی ام سوال‌هایی کرد.

## ■ دوستی خیابانی تا خواستگاری واهی

شاکی یادآور شد: بعد از این ملاقات ارتباط تلفنی مان شروع شد و چند بار نیز یکدیگر را ملاقات کردیم و او با بر از علاقه‌مندی خواست به خواستگاری ام بیاید که به پیشنهاد من قرار شد بعد از شناخت کافی از یکدیگر، با خانواده‌ام ملاقات کند.

او گفت: در جریان این ملاقات‌ها یک روز از من خواست در بورس سرمایه‌گذاری کنم تا چند برابر سرمایه‌ام را به دست آورم که با اعتماد به گفته‌هایش ۸ میلیون تومان به شماره حساب وی واریز کردم تا او برایم در بورس سرمایه‌گذاری کند ولی روز بعد ناپدید شد. به جستجوی مرد خواستگار پرداختم ولی بی نتیجه بود. ماموران با اطلاعات به دست آمده از شاکی به چهره‌نگاری رایانه‌ای از مرد کلاهبردار پرداختند و جستجو برای یافتن او ادامه پیدا کرد.

در حالی که تحقیقات ادامه داشت، دختران دیگری هم با حضور در مرکز پلیس شکایت‌های مشابهی ارائه کردند که در بررسی پرونده‌های آنها معلوم شد تصویر متعلق به یک مرد بوده و او به شیوه‌ای مشابه از دختران جوان مبالغی کلان کلاهبرداری کرده است. ماموران در بررسی شماره حساب بانکی مرد شیاد، متوجه شدند شماره حساب‌ها متعلق به دختری جوان است.

با مشخص شدن این موضوع صاحب حساب‌های بانکی چند روز پیش شناسایی و به مرکز پلیس احضار شد. دختر جوان در بازجویی‌های پلیسی گفت که خود نیز در دام مرد کلاهبردار گرفتار شده است. بنابراین گزارش، با اطلاعاتی که ماموران به دست آوردند، جستجوی ویژه‌ای را برای یافتن مرد کلاهبردار چند چهره آغاز کردند.